
17th International 1001 Documentary Film 
Festival Application Form / 17. Uluslararası 1001 

Belgesel Film Festivali Başvuru Formu

* Required / * Zorunlu

FILM INFORMATION / FILM BİLGİLERİ

Original Title / Filmin Orjinal Adı:*

English Title / Filmin İngilizce Adı:*

Filmin Türkçe Adı:

Director / Yönetmen:*

Biography [Max 750 char.] / Biography [Max 750 karakter]:*  
[Important! In case the film is selected for screening the information you provided will be used in 
the festival catalogue, so please fill out with care. / Bu bilgiler, filminizin seçilmesi durumunda 
festival katalogunda kullanılacaktır. Dolayısıyla dikkatli bir şekilde doldurmanızı rica ederiz]



Filmography / Filmografi*

Awards and Festivals / Filmin Katıldığı Festivaller ve Kazandığı Ödüller

PRODUCTION INFORMATION

Country / Ülke*

Date of Completion / Tamamlandığı Yıl*

2014
2013
2012

Duration / Süresi*



Synopsis [Max. 750 char.] / Sinopsis [Maks. 750 karakter] [Provide a short description of the 
film / Filminizin kısa özetini giriniz.] Important! In case the film is selected for screening the 
information you provided will be used in the festival catalogue, so please fill out with care. / Bu 
bilgiler, filminizin seçilmesi durumunda festival katalogunda kullanılacaktır. Dolayısıyla dikkatli bir 
şekilde doldurmanızı rica ederiz *

Categorisation / Kategoriler * 
Please tick at least 1 and at most 3 categories / Lütfen en az 1, en fazla 3 kutucuk işaretleyiniz.

Art / Sanat
Human Stories / İnsan Hikayeleri
Animated Documentary / Canlandırmalı Belgesel
History / Tarih
Social Issues / Toplumsal Olaylar
Youth / Gençlik
Children / Çocuk
Politics / Politika
Science & Technology / Bilim ve Teknoloji
Experimental / Deneysel
Economy / Ekonomi
City and Architecture / Şehir ve Mimari
Workers and Labour / İş-Emek
Enviromental Issues / Doğa ve Çevre
Verbal History / Sözlü Tarih
Other

Premiere Information / Premiere Information

World Premiere / Dünya Prömiyeri
International Premiere / Uluslararası Prömiyeri
European Premiere / Avrupa Prömiyeri
Turkish Premiere / Türkiye Prömiyeri
No Premiere / Prömiyer Değil



TECHNİCAL DETAILS / TEKNİK DETAYLAR

Language of the Film / Filmin Dili * 
If there is no dialogue please specify | Filminizde diyalog yoksa "diyalogsuz" yazın

Subtitle / Altyazı  
You may leave it blank if your film isn’t subtitled / Filminizde altyazı yoksa boş bırakabilirsiniz 

Dubbing / Dublaj Dili  
You may leave it blank in case there isn’t any dubbing in your film / Filminizde dublaj yoksa boş 
bırakınız

Formats (Only PAL accepted) / Formatlar (Sadece PAL kabul edilmektedir)

Preview Copy Format / Ön İzleme Kopyası Format *

DVD
MPEG2
MPEG4
MOV
MKV
Other / Diğer

Screening Copy Format / Gösterim Kopyası Formatı *

DVCAM
HDV
HD
FULL HD
Betacam SP
Other /Diğer



Original Format / Orjinal Format *

DVCAM
HDV
Digibeta
HD
2K
Full HD
Other / Diğer

Additional Information Regarding the Format / Formatla ilgili Dikkat Edilecek Hususlar 

Ratio / En Boy Oranı *

Normal [1:1:33]
Academic [1:1:37]
Widescreen [1:1:66]
Normal [4:3]
Letterbox [16:9]
Anamorphic [16:9]
Other / Diğer

Sound / Ses *

Mono
Stereo
Other

Colour / Renk *

Black and White / Siyah Beyaz
Colour / Renkli
Both / Renkli & Siyah Beyaz

CREDITS / KÜNYE

Producer / Yapımcı *

Executive Producer / Uygulayıcı Yapımcı



Co-Producer / Ortak Yapımcı

World Sales Contact Details / Dünya Hakları * 
Satışlarla İlgili Yetkili Kurum veya Şahsın İletişim Bilgilerini belirtin

Director of Photography / Görüntü Yönetmeni *

Editing / Kurgu *

Animation / Animasyon 

Script Writer / Metin Yazarı *

Voiceover Seslendirme / Seslendirme

Actors / Oyuncular 

Music Composer / Özgün Müzik Bestecisi

CONTACT INFO / İLETİŞİM BİLGİLERİ

Contact Person / Kişi *

Company / Firma



Address / Adres *

Tel / Telefon *

E-mail / E-Posta *

Web Site / Web Sitesi 

GSM / Cep Telefonu *

Please control if you thoroughly filled all the required fields. / Lütfen zorunlu alanların hepsini girip 
girmediğinizi kontrol edin!


	fc-int01-generateAppearances: 
	GSM / Cep Telefonu *_JqDYexHhf0xtbd2X-z-yVw: 
	Web Site / Web Sitesi _sCTG5ZDaBDkXDfFqICFnQQ: 
	E-mail / E-Posta *_NmWrwVpyUq86FP4aZZNttg: 
	Tel / Telefon *_7tBsQ7hEDjWFmyuyjyg9OA: 
	Address / Adres *_UaHbyizH0LVtEchtJQHuxQ: 
	Company / Firma_RvvczMGGbMU53RVg7hI1zw: 
	Contact Person / Kişi *_tpR-q44Gv6zcM2rYrjU3YA: 
	Music Composer / Özgün Müzik B_fc5P7glHOvC1OQOIoKKRzQ: 
	Actors / Oyuncular _PUnRAH9*HfYLSDmYn3WBsQ: 
	Voiceover Seslendirme / Seslen_VqFDHyb8s9TgBrKOvPcp-w: 
	Script Writer / Metin Yazarı *_WvkRCdeVzffiTTEiLvlM4Q: 
	Animation / Animasyon _gGH*LgYVIDEcQ1cR4UFxjg: 
	Editing / Kurgu *_99jQCFslVrwfYAN6e13ByQ: 
	Director of Photography / Görü_FYRQsC-WVwglzQagV3ruAw: 
	World Sales Contact Details / _cHj6bZp3vA-ZNPvq1-Gx2A: 
	Co-Producer / Ortak Yapımcı_d*W9R9HTdWwVqnwweHQw8Q: 
	Executive Producer / Uygulayıc_iBjobm8SpxzBJPyZ98hR-g: 
	Producer / Yapımcı *_ZMFg-PPjQ8XYVPDtgyJ8eQ: 
	Colour / Renk *_Fsy6dhaEAQ3LDPkB0Mjhww: Off
	Sound / Ses *_edit;_Ife-mxGJCefL6HnhsKm5XQ: 
	Sound / Ses *_Ife-mxGJCefL6HnhsKm5XQ: Off
	Ratio / En Boy Oranı *_edit;_zS9ClF-tvtDUI4KQTeHMqQ: 
	Ratio / En Boy Oranı *_zS9ClF-tvtDUI4KQTeHMqQ: Off
	Additional Information Regardi_YWcPYkevMHbrUBnta*mdzw: 
	Original Format / Orjinal Form_edit;_Y-CyxRWto*dwhEUYu9uhXQ: 
	Original Format / Orjinal Form_Y-CyxRWto*dwhEUYu9uhXQ: Off
	Screening Copy Format / Göster_edit;_XeD8rv5iVUkGc3DwiPZnyw: 
	Screening Copy Format / Göster_XeD8rv5iVUkGc3DwiPZnyw: Off
	Preview Copy Format / Ön İzlem_edit;_CZFpNX99wSICkd7GlJJOgg: 
	Preview Copy Format / Ön İzlem_CZFpNX99wSICkd7GlJJOgg: Off
	Dubbing / Dublaj Dili  You may_EGn4re-8p7CTCqAHwZTKGw: 
	Subtitle / Altyazı  You may le_B3dcw*Dm9zyYtKQn9gW*pw: 
	Language of the Film / Filmin _YCOOBJ1xg4uZYM1buXoZdg: 
	Premiere Information / Premier_Pa9kiTgwgrdQBw32oCZKBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_edit;_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: 
	Categorisation / Kategoriler *_15_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_14_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_13_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_12_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_11_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_10_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_9_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_8_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_7_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_6_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_5_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_4_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_3_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_2_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_1_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Categorisation / Kategoriler *_0_2q8Wvxxc*-QkYMBIQ0WeBg: Off
	Synopsis [Max_ 750 char_] / Si_T*Qo4UtO72mKCIrfX9us8A: 
	Duration / Süresi*_ObaH2WH4R6z17O7PHLMYiw: 
	Date of Completion / Tamamland_X2jJRt705pn-BzvwqJOKbg: Off
	Country / Ülke*_0DT9inDOBxdWJMkTBg0Xbg: 
	Awards and Festivals / Filmin _OsNVJuME2Smxbrpnd8Eddw: 
	Filmography / Filmografi*_NlnUDqn455opFU1u6aAoRA: 
	Biography [Max 750 char_] / Bi_W7qha-Zo7R2UHqgkQZ5taQ: 
	Director / Yönetmen:*_iEkTD63sjJic8yylUvTtmQ: 
	Filmin Türkçe Adı:_pvrgqHloDRODGPUO9KCmKQ: 
	English Title / Filmin İngiliz_OmyyDF-5-vdgL54A4yE9dw: 
	Original Title / Filmin Orjina_Qxuvnp97LoQLjyC4lod8Xw: 


